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NOWACO
Kuřecí roláda
plněná
1 kg = 143,87

PEZ
Hroznový cukr
vybrané druhy
100 g = 30,51

NESTLÉ
Cereálie
vybrané druhy
100 g = 22,18/19,96

OTMA
Hotová omáčka
vybrané druhy
100 g = 8,54Libové párky Extra

OLMA
Florian
vybrané druhy
100 g = 6,60

10790
750 g

990
150 g

990
100 g

Kofola
vybrané druhy
1 l = 9,95

MARSHALL
Tuzemák
37,5%
1 l = 219,80

KUNÍN
Pohár
vybrané druhy
100 g = 6,60

990
150 g

1990
100 g

Amálka šunka
nejvyšší jakosti

1990
2 l

10990
0,5 l

COOP PREMIUM
Toaletní papír
3vrstvý
1 ks = 6,24

LINTEO
Papírové kapesníky
2vrstvé
1 ks = 0,16

4990
8 ks

2390
150 ks

1190
39 g

4990
225/250 g

2990
350 g



Nabídka platí do vyprodání zásob. Případná změna nabídky vyhrazena, za tiskové chyby neručíme. Fota jednotlivých výrobků jsou pouze ilustrační. Ceny 
jsou bez dekorace. V pravomoci prodejce je zúžit nabídku na letáku adekvátně k prodejní ploše. Uvedené ceny jsou v Kč. Tento dokument není nabídkou 
(návrhem na uzavření smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený pouze k marketingovým a propagačním účelům.

Písecké párečky

Zimní 
uzené Pivní salám Kuřecí debrecínka

Šunka od kosti
výběrová Šunkový salám Tlačenka Speciál

VODŇANSKÉ KUŘE
Kuřecí stehna
100 g = 8,73

VODŇANSKÉ KUŘE
Kuřecí medailonky
smažené
100 g = 9,69

ALGIDA
Viennetta
vybrané druhy
1 l = 76,77

DOBROTY 
BABIČKY KLÁRY
Listové těsto
100 g = 4,54

NOWACO
Krokety
100 g = 10,63

1590
100 g

1490
100 g

1590
100 g

1090
100 g

1690
100 g

1290
100 g

1390
100 g

3490
400 g

3490
360 g

4990
650 ml

1590
350 g

3190
300 g

DANONE
Activia
jahoda, meruňka
100 g = 7,42

Gervais Original
vybrané druhy
100 g = 19,88

890
120 g

1590
80 g

MADETA
Lipánek Maxi
vybrané druhy
100 g = 13,-

1690
130 g

RANKO
Snack s mléčnou náplní
s medem, s kakaovou polevou
100 g = 35,36/33,-

RANKO
Tvaroh
jemný
100 g = 7,96

990
28/30 g

1990
250 g

RANKO
Jogurt smetanový
vybrané druhy
100 g = 7,07

RANKO
Acidofilní
mléko
1 kg = 26,21

990
140 g

2490
950 g

COOP PREMIUM
Mléčná rýže
vanilka, čokoláda
100 g = 7,45

RANKO
Mozzarella
p. p. 100 g
100 g = 9,95

ŽELETAVA
Nový smetanový
vybrané druhy
100 g = 17,93

MADETA
Plesnivec
vybrané druhy
100 g = 25,90

LUNTER
Pomazánka rostlinná
vybrané druhy
100 g = 29,20

1490
200 g

1990
200 g

2690
150 g

2590
100 g

2190
75 g
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HAMÉ
Májka, Matěj, Svačinka
100 g = 23,87

1790
75 g + 33 %

Perla
máslová příchuť, plus vitamíny
1 kg = 73,80

3690
500 g

CHOCEŇSKÉ
Tradiční pomazánkové
vybrané druhy
100 g = 13,45/17,93

COLUSSI
Toustový 
chléb
vybrané druhy
100 g = 8,73

AVOKÁDO
Hořčice
ruská, delikates
100 g = 6,91/6,72

VITANA
Kmín
celý, drcený
100 g = 46,07

VITANA
Paprika mletá
lahůdková, sladká
100 g = 56,09

SEDITA
Rodinné oplatky
vybrané druhy
100 g = 14,54

2690
200/150 g

3490
400 g

1990
288/296 g

1290
28 g

1290
23 g

1890
130 g

SLADKÁ TEČKA
Sušenky polomáčené
v polevě tmavé, kakaovo-mléčné
100 g = 13,90

1390
100 g

SLADKÁ TEČKA
Věnečky
kakaové, žloutkové
100 g = 11,26

1690
150 g

SEDITA
Mila
100 g = 19,80

990
50 g

ORION
Kaštany
vybrané druhy
100 g = 22,-

ORION
Kofila
originál
100 g = 28,29

990
45 g

990
35 g

MILKA
I Love 
Milka 
hazelnut
100 g = 40,82

MILKA
Thank You 
Mousse au Choc
100 g = 40,82

4490
110 g

4490
110 g

SLADKÁ TEČKA
Mámení
dezert
100 g = 33,76

4490
133 g



AKČNÍ NABÍDKA ZBOŽÍ PLATÍ V PRODEJNÁCH ZÚČASTNĚNÝCH DRUŽSTEV SKUPINY COOP: Jednota, SD Milevsko • Jednota, OD Tábor • Jednota, SD Vimperk •  
Jednota, SD Volyně • Jednota, DS v Kaplici • Jednota, SD Jindřichův Hradec • Jednota, SD Kamenice nad Lipou.
Vydalo: COOP Centrum družstvo, U Rajské zahrady 3, 130 00 Praha 3, www.coop.cz | © Delex, s. r. o., Denisovo nábřeží 5, 301 00 Plzeň, www.delex.cz 

KŘUPETO
Brynzové dukáty
slané
100 g = 27,09

BOHEMIA
Z pece Krekry
vybrané druhy
100 g = 22,11/23,41

BOHEMIA
Tyčinky
vybrané druhy
100 g = 21,06

INSPIRED
Vlhčený toaletní papír
s dubovou kůrou
1 ks = 0,50

INSPIRED
Vlhčený ubrousky
antibakteriální
1 ks = 0,66

JOLLIE
Dámské vložky
single wings
1 ks = 1,49

INSPIRED
Sprchový šampon
pro muže 3v1
100 ml = 9,96

INSPIRED
Sprchový gel
Aloe Vera, pro muže Sport
100 ml = 8,30

DOMA
Silonkové kalhoty
různé velikosti
1 ks = 19,90

JOLLIE
Dámské vložky
klasické
1 ks = 1,-

AXI
Granule 
pro kočky
drůbeží-hovězí-ryba, 
hovězí-zelenina
1 kg = 46,60

ÁRIE
Cabernet Sauvignon
červené víno polosuché
1 l = 54,90

ÁRIE
Müller Thurgau 
bílé víno polosuché
1 l = 54,90

1490
55 g

1990
90/85 g

1790
85 g

1990
40 ks

990
15 ks

1490
10 ks

2990
300 ml

2490
300 ml

1990
1 ks

1990
20 ks

6990
1,5 kg

5490
1 l5490

1 l

FELIX FANTASTIC
Kapsičky pro kočky
hovězí-kuřecí, losos-platýz
100 g = 10,85

3690
4 x 85 g

VELKOPOPOVICKÝ
Kozel 10
světlé výčepní pivo
1 l = 21,80

Pilsner Urquell
světlý ležák
1 l = 47,80

Radegast 
Ryze Hořká 12
světlý ležák
1 l = 31,80

1090
0,5 l

2390
0,5 l

1590
0,5 l

JIHLAVANKA
Extra Speciál
mletá káva
100 g = 26,60

JEMČA
Pigi čaj
vybrané druhy
100 g = 50,40

Magnesia 
přírodní
vybrané druhy
1 l = 9,27

Ondrášovka 
ochucená
vybrané druhy
1 l = 7,27

JIHLAVANKA
Zrnková káva
Espresso, 
Café Crema
1 kg = 199,80

3990
150 g

1890
37,5 g

1390
1,5 l 1090

1,5 l

9990
500 g

SLADKÁ TEČKA
Mořské plody
dezert
100 g = 22,45

Pat & Mat
vybrané druhy
100 g = 12,38

4490
200 g

990
80 g


